INDICAÇÃO Nº 166/2011

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita do setor competente da administração pública, a retirada de uma bananeira situada no nº 220 da Rua Flávio Antônio Campanella, 220, no loteamento Morumbi.

JUSTIFICATIVA

A referida árvore está muito grande, com muito mato ao redor e muito pernilongo, o que atrapalha os vizinhos e moradores.

Sala das Sessões, 29 de Março de 2011.

	FABRÍCIO DE OLIVEIRA MACHADO

	VEREADOR

PAGE